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lpublika e Kosov6s
Losova - Republic of Kosovo

)muna e Prishtinds
ina -Municipality of prishtina

N€ Komunen e prishtines €sht€ dorezuar k
Egzon Krasniqi, permes se ciles kerkohet
shtepi individuale e banimit, me etazhitr
Qagllavice, n€ kuaddr te planit Zhvillimor

Komentet lidhur me kete propozim duhet 1

mail adresen: urbanizmiprishtine@rks_p

tjoftim publik
Erkesa nr. 05 -3 50/ 02-0298104 t
te p€rcaktohen kritere t€ caktr
)t P+1, ne kuader te parcel€
Komunal, ne prishtine.

e dordzohen nga data 14.02.20
ov.net

18, dt. 20.12.2018, e pronarit
ara per ndertim te ndertes€s-
i kadastrale nr. 654-10. ZK

.9 deri md 18.02.2019, ne E-

usnrer e propozuara te ndertimit:

a. Destinimi aktual apo i propozuar i shfi:yt€zin t t€ tok€s: Banim individual: planifikuar nj€ sht€pi individuale
e etazhitet P+1

b. Vija rregulluese E p€rcakfuar me pr(
publike

ilin e planifikuar te rruges

c. Vija nddrtimore E pdrcaktuar me
publikr

orofilin e planifikuar te rruges
nga vUa rregulluesed. Lart€sia e lejuar ne proporcion me aistancil

parcelOs kadastrale pergiat6 mrgEs publike
rga kufijte e

s.60t .33m' (veri-lindje)

e. Lart€sia e lejuar n6 proporcion me distanc€n
kufijte an€sore dhe t€ pasm6 te parceles kad

ga

strale.

.60r5

5.60m'
5.60m

t '/1.00m'; ' (veri)
4.54m' (ugu-lindje,)
/2.81 (ana e pasme)f D6'^;r vr yuruJo s ill,Er taqss fluertuese ne proporclc

sip€rfaqen e parceles kadastrale (ISHpi
lme

30%- i lejuar

ts. rerqrnoJa e slpertaqes bruto nd€rtuese mbi tol
proporcion me sip€rfaqen e oarceles kadasrral

€nd
: (ISPN)

8%- i lejuar

h r srqrruJa c slperraqes se g;elbgruar n€ propor
sip€rfaqen e parcel€s kadastrale fISHGi)

)lon me
0% -i lejuar

r. r uryuruJa E srlJcnaqes se perdorshme n€ntokt
proporcion me siperfaqen e parcelds kadastral

;ore ne
(rsHN)

.'tevePol au[on Min.l
qreJra e ndngtmlt natyror oEr dritaret ekzist ese Po

l. A ka qasje te pakufizuar n€ rrug€ publike dhe

m. Shf4dezimi i propozuar a do t€ gjenerojE ndot
Po-E Jo-E Nukaplikohet_tr Sqarc

nfiastruktur€ publike?

l t€ mjedisit apo zhurm€ m6 t6 mad sesa zona p€rreth?

n. A 6sht€ ndonj€ nga pun€t ndertimore ne zona t
Po-tr Jo-B Nukaplikohet_tr Sqarc

mDroJtura, zonatE veganta ose zona te veganta te mbrojtura?

kerkesave per kushte nderr
paragrafet 2 dhe 3, brenda
diteve nga perfundimi i pe
publikohet ne ueb-faqe td i
Ve te giitha komenret tuajz

\{€nshkrim i i Z1rtarifl

limore, Ieje nd€nimore dhe
dy dit€ve nga pranimi i ko
ri udh€s sJ _k-oIrr.qnte ve. Kor:ffiirlNffi$

)_.2.v t t ) per caKtlmtn e procedurave 
1

leje rr€nimi p0r kategorine I dhe II 1

nenteve, do t€ vendosen n€ ueb_faqe
runa do t€ ofroj6 pergiigie me shkrin

i i k€rkeses t6 shenuar m6 lart6.

ir p€rgatitjen dhe shqyrtimin e
nd€rtimeve, neni 13,
e Komunds, si dhe brenda 5

dhe peryiigia njdher€sh do td

ffi,%#
sis-j-=xoflutra9.

Adresa: r. "Radova
Telefon: + 383 (0) 38 22

rishtin€s Drejtoria e U.bari^it-
Zogoviq" nr. l, 10000, prishtine_Kosove
242 e-mail: urbanizmiorishtinefDrks_eov.net
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